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Suunnitelma-aineisto on nähtävissä osoitteessa 
www.vantaa.fi/asuminen_ja_ymparisto/kadut_ja_viheralueet/asiakaspalvelu/nahtavilla_olleet_suunnitel
mat

Suunnitelma koskee Vantaan kaupungin omistamia metsäalueita Tikkurilan, Koivukylän ja Korson 
suuralueilla. Suunnitelmassa kuvataan metsien nykytila ja esitetään tarvittavat metsänhoidolliset 
toimenpiteet seuraavalla kymmenvuotiskaudella. 

Suunnitelman metsäpinta-ala on yhteensä 940 ha. Kaavoissa alueet ovat pääasiassa virkistys-, puisto- ja 
retkeily- ja ulkoilualueita. Suunnitelmaan kuuluu myös luo-päällekkäismerkintäalueita (luonnon 
monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue). Suunnitelmaan ei sisälly suojelualueita eikä 
rakennettuja puistoja. 

Vantaan kaupungin edellinen metsäsuunnitelma on tehty vuosille 2008-2017. Vantaan metsänhoidon 
periaatteet 2017-2030 hyväksyttiin teknisessä lautakunnassa 14.2.2017. Samana vuonna tehtiin Kivistön 
ja Hakunilan suuralueiden metsäsuunnitelma, vuonna 2018 Myyrmäen ja Aviapoliksen suuralueiden 
metsäsuunnitelma.

Suunnitelman sisältö ja tavoitteet
Vantaan kaupungin metsiä hoidetaan virkistyskäytön vuoksi, luonnon monimuotoisuus huomioiden. 
Tämä näkyy metsien ikäluokkajakaumassa, puulajisuhteissa ja puuston tilavuudessa. Metsät ovat 
keskimäärin melko varttuneita ja isopuustoisia, usean puulajin sekametsiä, joissa on myös lahopuuta.

Suunnitelmassa esitetään tarvittavia hoitotoimenpiteitä, jotta metsät kehittyisivät virkistyskäytön ja 
maiseman kannalta toivottuun suuntaan. Metsänhoidossa aikajänne on pitkä, tehtävällä toimenpiteellä 
vaikutetaan puuston kehitykseen ja ominaisuuksiin kymmenien vuosien päähän. Arvokkaiden 
luontokohteiden ja luonnon monimuotoisuuden säilyminen turvataan toimenpiteiden hyvällä 
suunnittelulla ja ohjeistuksella. 

Suunnitelmassa on otettu huomioon alueella tehdyt lajistoinventoinnit ja maastossa havaitut arvokkaat 
elinympäristöt. Suunnitelma-alueella on mm. puroja ja niitä ympäröiviä lehtoja sekä kallioisia metsiä. 
Uhanalaista lahokaviosammalta esiintyy monin paikoin suunnitelma-alueella. Lahottajalajistoa on 
huomioitu lahopuuta säilyttämällä ja lahopuun määrän lisäämisellä.

Suunnitelmassa on kuvattu metsäalueiden nykytila metsikkökuvioittain: kasvupaikka, puuston määrä, 
ikäluokka, eri puulajit, erityiset luontoarvot ja muut erityispiirteet. Kymmenvuotiskaudella 
metsänhoidollisia hakkuita on esitetty kaikkiaan 112 hehtaaria mikä on 12 % suunnitelman pinta-alasta. 
Kaikki esitetyt hakkuut ovat harvennus- tai poimintahakkuita eli metsän peitteisyys säilyy. Muita 
hoitotöitä on esitetty noin 190 ha. Tästä taimikon/nuoren metsän harvennusta on noin 30 ha ja 
pienpuustonhoitoa 160 ha. Toimenpiteet on kohdistettu tarpeen mukaan koko metsäkuviolle tai vain 
tiettyyn osaan kuten ulkoilureitin tai tontin reunametsään.
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Prosessi ja vuorovaikutus
Suunnitelman on laatinut Viisipuu Oy kunnossapito -yksikön toimeksiantona. Metsäsuunnittelun 
ohjausryhmässä on jäseniä kaupungin eri yksiköistä: kunnossapidosta, ympäristökeskuksesta ja 
kaupunkisuunnittelusta sekä Suomen luonnonsuojeluliiton edustajia. Ohjausryhmä kokoontui työn 
aikana kahdeksan kertaa, näistä kaksi oli maastokäyntejä. 

Maaliskuussa 2019 suunnittelun aloittamisesta tiedotettiin Vantaan kaupungin asukaslehdessä. 
Toukokuussa metsäsuunnittelun aloittamisesta kerrottiin Kuusikossa Kuusikkofest -tapahtuman 
yhteydessä. Syyskuussa järjestettiin kaksi asukastilaisuutta, joissa maastossa esimerkkikohteilla kerrottiin 
kaupungin metsänhoidosta ja metsäsuunnittelusta. 

Suunnitelma on ollut nähtävillä maankäyttö- ja rakennusasetuksen 46 §:n mukaisesti ajan 19.03. – 
01.04.2020. 

Muistutukset ja vastineet
Muistutuksia jätettiin 1.4.2020 mennessä kirjaamoon yksi kappale. Muistutus ja siihen annettu vastine 
liitteenä.

Tekninen lautakunta 13.5.2020 § 12

Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään hyväksyä Tikkurilan, Koivukylän ja Korson suuralueiden metsäsuunnitelma suuralueiden 
metsäsuunnitelma.
Päätös:
Päätettiin yksimielisesti palauttaa asia uudelleen valmisteluun.
Suunnitelma tulee uudelleen nähtäville.

Liitteet:
- muistutus
- vastine muistutukseen

Täytäntöönpano: Kadut ja puistot

Muutoksenhakuohje 5. Valitus katu-, puisto- tai muun yleisen alueen suunnitelmaa koskevassa 
asiassa

Lisätiedot:
Sanna Ervasti, kaupunginmetsänhoitaja, puh. 050 302 6421
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


